Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)
ПРИКАЗ

От 10.01 2013 года
                   г. Ртищево

№ 3
	«Об аттестации педагогических работников  муниципальных образовательных учреждений»

         В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 07.12.2012 года  № 4187«Об аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» и протоколом № 8 заседания Главной аттестационной комиссии от 06.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить I  квалификационную категорию следующим педагогическим работникам:
	№№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	1.
	Вдовина Екатерина Юрьевна
	Учитель музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Ртищево Саратовской области»

	2.
	Губочкина Любовь Николаевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №15 «Ручеек» г.Ртищево Саратовской области»

	3.
	Дворянкина Светлана Михайловна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	4.
	Зубарева Татьяна Алексеевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	5.
	Копытина Елена Викторовна
	Учитель истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения «Темповская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

	6.
	Крылова Ольга Борисовна
	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево Саратовской области»

	7.
	Ламакина Ольга Геннадьевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	8.
	Лукьянова Светлана  Николаевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	9.
	Мазжилкина Ольга  Анатольевна
	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Владыкинская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

	10.
	Машкова Елена Александровна
	учитель музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Темповская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

	11.
	Никитина Ирина Сергеевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	12.
	Родина Татьяна Васильевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	13.
	Савина Александра Дмитриевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №15 «Ручеек» г.Ртищево Саратовской области»

	14.
	Сафарова Мария  Петровна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	15.
	Сафонова Марина Борисовна
	музыкальный руководитель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	16.
	Серебрякова Ольга Евгеньевна
	музыкальный руководитель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	17.
	Соцков Олег Владимирович
	учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Ульяновская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

	18.
	Стрельникова Лариса Ивановна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	19.
	Суханова Елена Владимировна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области»

	20.
	Суханова  Татьяна Николаевна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Золотой петушок» г.Ртищево Саратовской области»

	21.
	Тарасова Евгения Васильевна
	учитель  химии и биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Ульяновская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

	22.
	Хамленко Елена Николаевна
	воспитатель  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Сказка» г.Ртищево Саратовской области»

	23.
	Чеснокова Людмила Васильевна
	музыкальный руководитель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Ласточка» г.Ртищево Саратовской области»

	24.
	Шелепенко Екатерина Евгеньевна
	Методист дополнительного образования детей  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Гармония» г.Ртищево Саратовской области»

2. МУ « ЦБ МОУ» оплату по первой квалификационной категории вышеперечисленным педагогическим работникам  производить  с 06.12 2012 года.

Начальник

управления общего образования
администрации Ртищевского

муниципального района
                                                                 В.А. Сазанова